
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  nr  1792/2012 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA           

z dnia 27  stycznia  2012 r.   

 
w sprawie  powołania komisji kwalifikacyjnej  do wyłonienia kandydata  
na stanowisko podinspektora w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu 
Miejskiego w  Radomiu  (BZP-1-2012) 
 
 Na podstawie  § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                 
 w Radomiu przyjętego Zarządzeniem nr 1680/2011 Prezydenta Miasta Radomia                     
 z dnia 20 grudnia 2011  r. oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim oraz wolne stanowiska 
kierowników jednostek podległych Prezydentowi Miasta Radomia przyjętego Zarządzeniem 
nr  1722/2009 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  28 stycznia  2009 r. zarządzam,   
co następuje:   

§ 1 

 
Powołuję Komisję  do wyłonienia kandydata na stanowisko podinspektora w Biurze 
Zamówień Publicznych  Urzędu Miejskiego   w Radomiu w składzie: 

    
Rafał Czajkowski – Sekretarz Miasta    - Przewodniczący 
Artur Ślarzyński – Kierownik Biura Zamówień Publicznych       - Członek 
Maciej Gawiński    –  Radca prawny w   Biurze Prawnym  - Członek 
Małgorzta Pochylska – Kierownik Biura Kadr i Szkoleń              -Członek 
Danuta Jaśkiewicz  - Inspektor w Biurze Kadr i Szkoleń  - Sekretarz  
 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Pochylskiej  – Kierownikowi Biura 
Kadr i Szkoleń Urzędu Miejskiego w Radomiu.                                  
                                                                            

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 
 

 


